令和 　年 　月
から

□就労（通勤時間 　　　　分）

□妊娠･出産　□疾病･障害 □介護等

□災害復旧 　□求職活動　 □育児休業

□就学　□その他（　　　　　　）

□就労（通勤時間 　　　　分）
□妊娠･出産　□疾病･障害 □介護等

□災害復旧 　□求職活動　 □育児休業

□就学　□その他（　　　　　　）

□就労（通勤時間 　　　　分）

□妊娠･出産　□疾病･障害 □介護等

□災害復旧 　□求職活動　 □育児休業

□就学　□その他（　　　　　　）

□就労（通勤時間 　　　　分）
□妊娠･出産　□疾病･障害 □介護等

□災害復旧 　□求職活動　 □育児休業

□就学　□その他（　　　　　　）

続柄 変更年月

子どものための教育・保育給付認定・利用申請に係る変更届出書

年　　　月　　　日

天理市長あて

□　下記の通り　支給認定　・　利用申請　の変更　について届け出ます。

□　支給認定　・　利用申請　を取下げます。　　（　　　　　年　　　　月から）

保護者住所

保護者氏名 電話番号 ー　　　　　　―

利用（希望）保育施設名 □入所中　　□申請中（第１希望）

住所（送付先）
変更

□別紙住民異動届のとおり

児童名・生年月日 （　　　年　　月　　日） 児童名・生年月日 （　　　年　　月　　日）

児童名・生年月日 （　　　年　　月　　日）

基本情報・支給認定内容に関する変更

変更事項 変更前 変更後

第４希望

第２希望 第５希望

その他 （　　　　　　　） の変更

□　第６希望以上を希望する（別紙希望順位表を提出）

兄弟姉妹で同時に
入所申請する場合
の利用決定に係る
希望についての

変更

□　同時期に同じ保育施設での決定のみを希望（それ以外の決定は希望しない）

□　同時期に決定できれば、兄弟姉妹が別の保育施設でもよい
　　（兄弟姉妹が１人でも入所できない場合は希望しない）

□　同時期でなくてもいいので、同じ保育施設での決定を希望する（兄弟で別の施設の決定は希望しない）

　　　【同時期に別の施設で内定可能な場合の希望】 【兄弟姉妹が同時期に内定が出来ない場合の希望】

　　　　□　上の子優先（下の子の決定は希望しない）

□　下の子優先（上の子のみの決定は希望しない）

　　　　□　希望順位の高い施設に内定可能な子を優先 □　優先順位はない（決定がどちらか１人でも辞退はしない）

（　　　年　　月から） □　同時期でなくてもよく、かつ、兄弟姉妹が別の保育施設でもよい（入所を最優先する）

内定辞退 保育施設（　　　　　　　　　　　　）の（　　　　年　　　月）の内定を辞退します。

　　　【兄弟姉妹が同時期に内定が出来ない場合の希望】

　　　　□　上の子優先（下の子のみの決定は希望しない）

　　　　□　下の子優先（上の子のみの決定は希望しない）

　　　　□　優先順位はない（決定がどちらか１人でも辞退はしない）

□　その他（3人以上の同時申請等で、兄弟姉妹の優先順位の希望等がある場合、詳細に記載してください）

□　上の子優先（下の子のみの決定は希望しない）

　　　　□　下の子優先（上の子の決定は希望しない）

（　　　年　月から） 第３希望

利用申請に関する変更

保育必要理由
の変更

令和 　年　 月
から

第一保護者の変更（書類等送付対象者）
保育料引落口座の変更　有・無

世帯構成の変更

利用を希望する期間の
変更

令和　　　年　　　月　　　日　　から
□　小学校就学前　まで
□　令和　　　年　　　月　　　日　まで

希望する施設
の変更

第１希望